

Dodavatel:

MM KOMPLETNÍ REALIZACE STAVEB s.r.o.Variabilní symbol: **2025023**

Hrotovická 176

674 01 Třebíč - Kožichovice

IČ: 14098105
DIČ: CZ14098105

Tel.: 728915570

E-mail: info@mmrealizace.cz
Web: www.mmrealizace.cz

Odběratel:

Město Třebíč - Městský úřad Třebíč**Karlovo náměstí 104/55
674 01 Třebíč**IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629

Registrace:

7 - Krajský soud v Brně spisová značka C 126652

Číslo účtu: **2402096673/2010**Způsob platby: **Hotovost**Datum vystavení: **12. 2. 2025**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **12. 2. 2025**Datum splatnosti: **26. 2. 2025**

Cenová nabídka na zhotovení podlahy v místnosti B307 - Karlovo náměstí.

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stržení stávajících podlah	35,00	m²	85,30 Kč	21	2 985,50 Kč	626,96 Kč	3 612,46 Kč
Oprava podkladu vč. vysátí(přebroušení, tmelení,)	35,00	m²	105,30 Kč	21	3 685,50 Kč	773,96 Kč	4 459,46 Kč
Montáž dilatační pásy vč materiálu	35,00	m	29,30 Kč	21	1 025,50 Kč	215,36 Kč	1 240,86 Kč
Penetrace podkladu podlahy vč materiálu	35,00	m²	31,10 Kč	21	1 088,50 Kč	228,59 Kč	1 317,09 Kč
Slití podlah samonivelační stěrkou	35,00	m²	109,30 Kč	21	3 825,50 Kč	803,36 Kč	4 628,86 Kč
Přebroušení stěrky + vysátí	35,00	m²	65,00 Kč	21	2 275,00 Kč	477,75 Kč	2 752,75 Kč
Nalepení PVC pásů	35,00	m²	225,00 Kč	21	7 875,00 Kč	1 653,75 Kč	9 528,75 Kč
Nalepení PVC soklů	35,00	m	55,00 Kč	21	1 925,00 Kč	404,25 Kč	2 329,25 Kč
Frézování spojů, svařování PVC vč materiálu	15,00	m	56,30 Kč	21	844,50 Kč	177,35 Kč	1 021,85 Kč
Niboplan Reno St	10,00	kg	52,30 Kč	21	523,00 Kč	109,83 Kč	632,83 Kč
Niboplan U nivelační stěrka	300,00	kg	25,60 Kč	21	7 680,00 Kč	1 612,80 Kč	9 292,80 Kč
Lepidlo stix A50 Multi design	15,00	kg	125,00 Kč	21	1 875,00 Kč	393,75 Kč	2 268,75 Kč
PVC Tarkett RUBY - Naturel light grece	40,80	m²	400,00 Kč	21	16 320,00 Kč	3 427,20 Kč	19 747,20 Kč
PVC soklík barva dle vzorníku	40,00	m	27,00 Kč	21	1 080,00 Kč	226,80 Kč	1 306,80 Kč
Montáž dřevěného prahu vč materiálu	1,00	ks	750,00 Kč	21	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
Mamut Glue bílý	1,00	ks	230,30 Kč	21	230,30 Kč	48,36 Kč	278,66 Kč
Akryl tmel bílý	2,00	ks	119,00 Kč	21	238,00 Kč	49,98 Kč	287,98 Kč
Přesun hmot	1,00	ks	1 000,00 Kč	21	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Doprava	1,00	ks	2 000,00 Kč	21	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Základ			DPH		Celkem		
Základní sazba	21 %	57 226,30 Kč	12 017,55 Kč		69 243,85 Kč		
CELKEM		57 226,30 Kč	12 017,55 Kč		69 243,85 Kč		

Celkem k úhradě: 69 243,85 Kč